РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                                  Администрация Кузьминского  сельсовета

                                  Змеиногорского района  Алтайского края

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2020                                             № 24                                                              с.Кузьминка

О внесении изменений и дополнений в  постановление Администрации Кузьминского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от 01.03.2018 № 4 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги»»

           В соответствии с п.п.2,3 ч. 1 ст.7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 29.12.2017 № 479-ФЗ « О внесении изменений в Федеральный закон « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в постановление Администрации Кузьминского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края   от 01.03.2018   № 4  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальных услуг «Выдача выписки из похозяйственной книги»»,  следующие изменения и дополнения:
1.1  пункт 2.9 Административного регламента дополнить пунктами следующего содержания:

- предоставления документов и информации, в том числе подтверждающих внесение заявителем платы за  предоставление государственных и муниципальных услуг, которые находятся в распоряжении органов, предоставляющих государственные услуги, органов, предоставляющих муниципальные услуги, иных государственных органов , органов местного самоуправления либо подведомственных государственным органам или органам местного самоуправления организаций, участвующих в предоставлении предусмотренных часть 1 статьи 1 настоящего Федерального закона государственных и муниципальных услуг, в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами, за исключение документов, включенных в определенный часть 6 настоящей статьи перечень документов. Заявитель вправе представить указанные документы и информацию в органы, предоставляющие государственные услуги, и органы предоставляющие муниципальные услуги, по собственной инициативе;

- осуществлений действий, в том числе согласований, необходимых для получения государственных и муниципальных услуг и связанных с обращением в иные государственные органы, органы местного самоуправления, организации, за исключением получения услуг и получения документов и информации, предоставляемых в результате предоставления таких услуг, включенных в перечни, указанные в части 1 статьи 9 настоящего Федерального закона.

1.2 наименование раздела V Административного регламента дополнить словами:

- «работника многофункционального центра»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

3. Данное постановление обнародовать в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                                                       Ю.В.Куимова